[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ/ПРОЕКТ
 5 сессия четвертого созыва
                  от 20 декабря 2019                                                                                 № 00
 поселок Новоберезанский
О внесении изменений  в решение Совета
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 27 ноября 2018 года № 265 «О бюджете Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района на 2019 год»
          Совет   Новоберезанского  сельского поселения Кореновского района

р е ш и л:

        1.Внести в решение  Совета Новоберезанского сельского поселения от  27 ноября 2018 года №265 «О бюджете Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2019 год»( с изменениями от 21.02.2019 №283, от 26.03.2019 №289, от 24.04.2019 №297, от 29.05.2019 №305, от 11.07.2019 №316,  от 15.08.2019 №318, от 18.09.2019 №12, от 21.10.2019 №15. От 27.11.2019 №22), следующие изменения:

     1.1. В приложениях №6,7 заменить сумму на год (тыс.рублей) по:

 КБК 99201130920020000800 - 50,0 тыс.рублей на 30,0 тыс.рублей;

 КБК 99201130920020000200 – 140,2 тыс.рублей на 160,2 тыс.рублей.
        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета                                    Глава

Новоберезанского сельского поселения    Новоберезанского сельского поселения

Кореновского район                                     Кореновского района

________________  С.А. Дегтярев              _______________П.С. Тыртычный